ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
рассмотрения предложений на канцелярские товары для нужд Государственной
службы по культуре и историческому наследию Приднестровской Молдавской

Республики
01.11.2022 года

г. Тирасполь

№ 28

Присутствовали:
Председатель комиссии:
- Адаменко Е.А. заместитель начальника Государственной службы по

культуре и историческому наследию Приднестровской
Молдавской Республики;

Секретарь комиссии:
- Фрунзе Н.И., главный специалист по кадрам и вопросам государственной

гражданской службы Государственной службы по культуре
и историческому наследию Приднестровской Молдавской
Республики;

Члены комиссии:
- Луганская С.А., начальник Управления финансово-правового и
организационного обеспечения;
- Затыка Д.В., заместитель начальника Управления финансово-правового и
организационного обеспечения;
- Гурковский В.В. - главный специалист по юридическим вопросам.

Извещение о проведении запроса предложений размещено на Портале
«Информационная система в сфере закупок Приднестровской Молдавской
Республики» http://zakupki.gospmr.org/index.php/zakupki?view=purchase&id=3289

1. 2 ноября 2022 года в 09:30 часов в Государственной службе по
культуре и историческому наследию Приднестровской Молдавской Республики
по адресу г. Тирасполь, ул. 25 Октября, 96 (3 этаж) проведено заседание
комиссии по осуществлению государственных закупок в Государственной
службе по культуре и историческому наследию Приднестровской Молдавской
Республики по государственным закупкам № 1.6 «канцелярские товары» для
нужд аппарата Государственной службы по культуре и историческому наследию
Приднестровской Молдавской Республики.

2. Кворум соблюден, комиссия по осуществлению закупок правомочна в
принятии решений.

3. В срок, указанный в извещении о проведении закупки до 09:00 часов
02.11.2022 года, заявки на участие в запросе предложений по закупке № 1.6
«канцелярские товары» для нужд аппарата Государственной службы по культуре
и историческому наследию Приднестровской Молдавской Республики не
поступили.

4. В процессе заседания комиссии аудио/видеозапись не велась.
5. В соответствии со статьей 44 Закона Приднестровской Молдавской

Республики от 26 ноября 2018 года № 318-3-VI «О закупках в Приднестровской

Молдавской Республике» (САЗ 18-48) закупочная комиссия приняла решение
признать запрос предложений на «канцелярские товары» для нужд аппарата
Государственной службы по культуре и историческому наследию
Приднестровской Молдавской Республики не состоявшимся.

6. Комиссией принято решение, руководствуясь пп. д) п.1 ст. 48 Закона
Приднестровской Молдавской Республики от 26 ноября 2018 года № 318-3-VI «О
закупках в Приднестровской Молдавской Республике» (САЗ 18-48) ввиду того,
что повторный запрос предложений признан комиссией несостоявшимся,
комиссией принято решение осуществить закупку № 1.6 «канцелярские товары»
для нужд аппарата Государственной службы по культуре и историческому
наследию Приднестровской Молдавской Республики у единственного
поставщика.

7. Настоящий протокол подлежит размещению в информационной системе в
сфере закупок.

8. Настоящий протокол подлежит хранению не менее 3 (трех) лет с даты
подведения итогов данного запроса предложений.

Председатель комиссии
Члены комиссии

Секретарь комиссии
с правом подписи:

Адаменко
Луганская
Затыка
Гурковский

О::,.
~~ /

--------~~~~.:.;щ~,f' .И. Фрунзе